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VPRASANJA IN POBUDE CLANOV SVETA iz 11. seje 30.11.2016
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I. BAKOVNIK ALES
Vprasanje iz 11. seje.
Koliko ¢asa so se adaptirali prostori v KD Dolsko za prostore vrtca?

Odgovor: Za adaptacijo prostorov v KD Dolsko je bilo potrebno pridobiti gradbeno
dovoljenje. Postopek pridobitve se je pri¢el v juniju 2014, v juliju je bilo izdano gradbeno
dovoljenje, postopek izbire izvajalca v juliju. S sami deli se je pri¢elo v avgustu 2014 in
zaklju¢ilo v oktobru 2014. Pridobljeno je bilo uporabno dovoljenje in dovoljenje za
obratovanje s strani Ministrstva v novembru 2014. Z vselitvijo je Sola oziroma vrtec pocakal
do 1.1.2015.

II. BAKOVNIK ALES
VpraSanje:

a) Ali znak med Zabor$tom do Thana Se ostaja?
Odgovor: Znak $e obstaja.

b) Ali se bosta res dva oddelka vrtca odprla v mati¢ni Soli?
Odgovor: Trenutno ni predvideno.

¢) Cis¢enje kanalov listja ob cestah, se bo izvajalo ¢iS¢enje?
Odgovor: Dela se izvajajo v sklopu rednega vzdrZevanja. PregledniSka sluzba ceste enkrat
tedensko pregleduje. Je pa v jesenskem Casu zaradi odpadanja listja vsakodnevno tezje
odstraniti oziroma Cistiti kanale.

d) Mosti¢ek lesen ob plo¢niku pri glavni cesti, ali obstaja moZnost za zamenjavo teh
desk, saj so zgnite.
Odgovor: Most ni v obCinski lasti.
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Kakina je perspektiva za upokojence, starejSe oblane, kakine so pobude za razvoj
dejavnosti v to smer (dnevni center, dom za starejSe)? Ali je moZzno zemljis¢e (ki je bilo
namenjeno do sedaj za dom upokojencev Kamnica revitalizirati?

Odgovor: Drzava ne podeljuje ve¢ koncesij. Preko javno zasebnega partnerstva izgradnja
doma starej3ih je vprasljiva (brez podelitve koncesije) saj bi bile cene oskrbnine v domu
previsoke na vecino uporabnikov.

Glede dnevnega centra so se ze iskale resitve, vendar zaenkrat brezuspesno.

Vsaka pobuda je dobrodogla in se bo proucila. Zemljis¢e v Kamnici je Se vedno namenjeno za
te namene, kar predvideva tudi novi OPN.

IV.LOJZE ZNIDARSIC
a) Tabla za meritev hitrosti lovi vlak...
Odgovor: Posredovali smo vprasanje in zahtevo postavljavcu, da to preveri

b) LeZelega policaja je potrebno pri ob¢ini odstraniti.



Qdgovor: Je odstranjen.

V. IRENA PRASNIKAR
a) Ker so scje bolj poredKo, so svetniki zelo malo obveSleni o dogajanjih v ob&ini.
Odgovor: Svetniki lahko vedno dobijo odgovore na vpraSanje o dogajanjih v obgini na
obdinski upravi ali pri Zupanu ob&ine.

b) Kako je s koncesijo za zdravnico?
Odgovor: Razpis je bil zakljucen. Izbrana je bila koncesionarka. Pridobljena so bila vsa
potrebna soglasja (Ministrstva, Zdravniske zbornice, Zavoda za zdravstveno zavarovanje).
I5Ce se primeren prostor v ob&ini Dol, za kar je tudi objava na spletni strani ob¢ine (primerni
prostori skladno s Pravilnikom).

¢) Pobuda: Prediaga dodatni oddelek vrica v zbornici Vrtea na Vidmu.
Odgovor: Pobuda je e bila pred éasom podana. Zadeva se bo prouila uprava Sole.

VI. NIKA ROVSEK
a) Ima ob&ina strategijo glede ekoloskih ofokov in problematiko z njimi? Kako jez
zbirnim centrom ( vzpostavitev bi bila smiselna $e pred OPN, npr. na lokaciji
kjer se je porusSilo hleve?
Odgovor: Problematika je zelo pereda. V novem OPN bo dologena tudi lokacija zbirnega
centra.

b) Kako je z gradnjo objektov v Kamnici — bivia kurja farma?
Odgovor: Investitor je v fazi prietka del, dela se bodo priela na izgradnji potrebne
infrastrukture.

VIL. JASNA GRAHEK
a) Tabla za merjenje hitresti pri gostilni Katrca je obrnjen, ne deluaje.
Odgovor: Je urejeno.

b) Pobuda: Nasproti Urani€a je velika luknja, odsekano cestis€e, zelo nevarno
Odgovor: Bo urejeno v okviru rednega vzdrzevanja cest.

Pobuda:
¢) Pobuda: Udor pri cerkvi, voda zastaja
Odgovor: se bo uredilo v okviru rednega vzdrZevanja cest.

d) Pobuda: Radar: sama je proti postavitvi:
Odgovor: Postavitev radarjev je v domeni SPV.

VIIL ZELJKO SAVIC
Pobuda: Prehod iz ceste proti $oli Dolsko, posekati drevo, ker omejuje svetlobo lui.
Odgovor: Opravljen bo ogled, in se bo zadeva uredila.

Dol pri Ljubljani, 14.12.2016



